
MODULAR CHASSIS (SMC) COMP - STRIKE INDUSTRIES COMP FOR
MODULAR CHASSIS (SMC) - SMALL

> > Delar till Gevär Pipdelar Gevärspipor

KOMPATIBILITET: Endast med Standard längd Strike Modular Chassis (SMC) -
ALPHA konfiguration som använder en SIG SAUER P320 3.9” slide/lopp. Comp
för Strike Modular Chassis (SMC) har en sömlös design för direkt montering på
chassit med två längd alternativ, liten och stor. Nödvändig för SMC-konfiguration
med en SIG SAUER P320 3.9” slide/lopp. Ingen gängad lopp behövs vilket
eliminerar behovet av att köpa ett ytterligare lopp om du inte har det, och håller
din konfiguration laglig i alla 50 stater. Den utvidgade borrningen är designad för
att minska baffle-strikes och keyholing-rundor. Ingen permanent modifiering av
ditt vapen krävs vilket gör installationen enkel. Endast en (x1) tumskruv krävs för
att installera eller ta bort SMC-kompensatorn. Tillverkad av S45C-stål med
Quench Polish Quench (QPQ) processfinish. Snabbt och enkelt minska kännbar
rekyl och reducera mynthöjning med Comp för Strike Modular Chassis (SMC).
INTE KOMPATIBEL: Med SIG SAUER P320 4.7” (eller 3.6") slide/lopp på
Standard längd SMC ALPHA chassi. Med några SIG SAUER P320 gängade
lopp. Paketinnehåll: x1 Comp för Strike Modular Chassis (SMC) - Liten eller Stor
x1 Tumskruv x1 O-ring. Produktfunktioner: SMC direkt till chassimontering
sömlös design. Nödvändig för SMC-konfiguration med 3.9” P320 slide/lopp.
Minska kännbar rekyl och reducera mynthöjning. Eliminerar behovet av gängade
lopp. Laglig i 50 stater. Utvidgad borrning för att minska baffle-strikes och
keyholing-rundor. Enkel installation med endast en tumskruv. Tillverkad av
S45C-stål med Quench Polish Quench (QPQ) processfinish. KOMPATIBILITET:
Endast med Standard längd Strike Modular Chassis (SMC) - ALPHA
konfiguration som använder en SIG SAUER P320 3.9” slide/lopp. INTE
KOMPATIBEL: Med SIG SAUER P320 4.7” (eller 3.6") slide/lopp på Standard
längd SMC ALPHA chassi. Med några SIG SAUER P320 gängade lopp.
ANSVARSFRISKRIVNING: “SIG SAUER”, "SIG", "P320" är ett federalt registrerat
varumärke av SIG SAUER, Inc. och är ett av många varumärken som ägs av SIG
SAUER, Inc. Varken Strike Industries Inc. eller denna webbplats är på något sätt
kopplade till, eller på annat sätt stödda av, SIG SAUER, Inc. Användningen av
“SIG SAUER” på denna sida är enbart för att annonsera försäljningen av SIG
SAUER pistoler, delar eller komponenter. -CALIFORNIA PROPOSITION 65
VARNING:- VARNING: Denna produkt innehåller kemikalier som är kända av
staten Kalifornien för att orsaka cancer och fosterskador eller andra reproduktiva
skador. För mer information: www.P65Warnings.ca.gov

Produktinformation

Namn: STRIKE INDUSTRIES COMP FOR MODULAR CHASSIS (SMC) - SMALL
Tillverkare: STRIKE INDUSTRIES
Produktnr: 430105362
Tillv.nr.: SI-SMC-COMP-S
Leveransvikt: 0.127kg
Leveranshöjd: 38mm
Leveransbredd: 51mm
Leveranslängd: 102mm
UPC: 793811766080
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Säkerhetsinstruktioner för MODULAR CHASSIS (SMC)
COMP från Strike Industries

Introduktion
Tack för att du valt MODULAR CHASSIS (SMC) COMP från Strike Industries. Denna produkt är designad för att
förbättra din upplevelse med SIG SAUER P320. För din säkerhet och för att säkerställa en korrekt användning av
produkten, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten regelbundet för skador eller slitage.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till lämpliga myndigheter.
Kontrollera regelbundet för återkallelser på EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Produkten är endast kompatibel med Standard längd Strike Modular Chassis (SMC) ALPHA konfiguration
som använder en SIG SAUER P320 3.9” slide/lopp.
Använd inte produkten med SIG SAUER P320 4.7” (eller 3.6") slide/lopp eller med gängade lopp.
Se till att produkten är korrekt installerad innan användning.
Undvik att modifiera produkten på något sätt som kan påverka dess funktion.

Instruktioner för installation och användning

Installation av SMCkompensatorn:

Se till att ditt vapen är avstängt och att det inte finns någon ammunition i närheten.
Använd en tumskruv (inkluderad) för att fästa SMCkompensatorn på chassit.
Kontrollera att kompensatorn sitter ordentligt på plats.

Användning av produkten:

Använd produkten endast med de angivna specifikationerna.
Följ alla säkerhetsföreskrifter för ditt vapen när du använder SMCkompensatorn.
Var medveten om att produkten är designad för att minska rekyl och mynthöjning.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kasta inte produkten i hushållsavfall.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av metallprodukter.
Återvinn om möjligt.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om säkerheten för denna produkt, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren.
Se till att ha produktens modellnummer och inköpsinformation tillgänglig.

Dessa säkerhetsinstruktioner är utformade för att följa EU:s allmänna produktsäkerhetsförordning (GPSR) och
säkerställa en trygg och säker användning av MODULAR CHASSIS (SMC) COMP. Tack för att du tar del av dessa
riktlinjer och för att du bidrar till en säkrare användning av produkter.
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